连纪办发〔2017〕10号

关于推荐市反腐倡廉教育师资库师资的通知

各县区纪委，市各有关单位：

为进一步强化党风廉洁舆论宣传和思想引导，积极传播廉洁价值理念，决定在全市范围组织推荐反腐倡廉教育师资人选，组建师资库。现就有关事项通知如下：

一、推荐人数和条件

推荐师资人选共70人（详见名额分配表）。推荐人选必须具备以下条件：

1、思想政治素质好，坚持正确的政治立场，对党风廉政建设和反腐败斗争形势有着客观清醒的认识，遵守党的宣传纪律；

2、具有较高的政策理论水平，注重学习党风廉政建设理论、中央和省市有关重大决策部署，关注全市经济社会发展；善于思考，研究分析问题能力和口头表达能力强，有较丰富的授课和宣讲工作经验；

3、在党风廉政建设和反腐败斗争及相关领域（党建理论、哲学、政治经济学、历史学、行政学、社会学、法学、心理学等）相关专题有一定研究的专家学者；有丰富实践经验的纪检监察机关、司法机关等单位领导、部门负责同志。

4、积极参与党风廉政宣传教育，传播廉洁文化；

5、身体健康，能够胜任授课和宣讲工作。

二、推荐办法

采用组织推荐和个别邀请相结合的办法，在高校、党校、社科研究机构、党政机关和纪检监察系统等选聘。各县区和市有关单位要严格对照条件进行推荐。推荐师资须填写《市反腐倡廉教育师资库师资登记表》，并确保信息准确、完整，由推荐单位提出推荐意见并加盖单位公章后上报。推荐单位还需填报推荐汇总表。

三、师资管理

推荐师资聘用后正式下发文件、颁发聘书，并在市纪委山海廉韵外网和纪检监察信息内网等公布和推介。

市纪委组织部负责师资库日常管理和服务，根据形势任务策划主题宣讲，帮助基层和有关单位邀请师资，及时提供党风廉政资讯，定期统计授课信息、听取意见建议，促进师资库有效发挥作用。

请于2017年3月25日前，将师资登记表、推荐汇总表纸质材料加盖单位公章送市纪委组织部923房间，电子版发外网邮箱：xhd801112@163.com。
联系人：徐海东  联系电话：85801778（兼传真）

附：1．市反腐倡廉教育师资推荐名额分配表

    2．市反腐倡廉教育师资登记表

    3．市反腐倡廉教育师资推荐汇总表

                        中共连云港市纪委办公室
                            2017年3月7日

附件1

市反腐倡廉教育师资推荐名额分配表

	单  位
	名 额
	单  位
	名 额

	市纪委机关和特邀
	20
	市公安局
	2

	东海县
	3
	市检察院
	2

	灌云县
	3
	市法院
	2

	灌南县
	3
	市司法局
	1

	赣榆区
	3
	市教育局
	2

	海州区
	2
	市国资委
	1

	连云区
	2
	市委党校
	4

	市委办
	1
	淮海工学院
	3

	市人大办
	1
	连云港师专
	3

	市政府办
	1
	连云港职业技术学院
	2

	市政协办
	1
	市社科院
	1

	市委组织部
	2
	市社科联
	1

	市委宣传部
	2

	市委政法委
	2

附件2

市反腐倡廉教育师资登记表

	姓    名

	出生年月

	照片

	性    别

	工作时间

	职    务

	民    族

	职    称

	政治面貌

	学历学位

	毕业院校及专业

	工作单位

	办公电话

	移动电话

	传真号码

	电子邮箱

	通信地址

	邮 编

	简要

经历

	主 要

研 究

方 向

及

学 术

成 果

	计划讲授反腐倡廉有关课程、专题的名称或方向

	从事反腐倡廉教育教学简历

	推荐

单位

意见
	年  月  日

	市纪委

审核意见
	                                                年  月  日

注：本表由申报人填写个人资料信息，所在单位、推荐部门签署意见。

附件3

市反腐倡廉教育师资推荐汇总表

	姓名
	性别
	出生

年月
	民族
	政治

面貌
	学历

学位
	单位/职务/职称
	主授培训课程、题目
	联系电话
	电子邮箱

推荐单位（盖章）：                                               填报日期：
注：此表请各推荐单位填写。                                  填表人：            联系电话：

中共连云港市纪委办公室                      2017年3月7日印发
PAGE
— 8 —